
   

                  
FR_SCARLETT_SOLO_3G_CZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3RD GENERATION 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

 

1. Přečtěte si tyto pokyny. 

2. Uschovejte si tyto pokyny. 

3. Dbejte všech varování 

4. Dodržujte všechny pokyny. 

5. Nepoužívejte tento přístroj v blízkosti vody 

6. Čistěte pouze suchou tkaninou 

7. Neblokujte žádné větrací otvory. Instalujte podle pokynů výrobce. 

8. Neinstalujte v blízkosti zdrojů tepla, jako jsou například radiátory, kamna, nebo  jiná 

 zařízení (včetně zesilovačů), která produkují teplo. 

9. Používejte pouze doplňky a příslušenství doporučené výrobcem. 

10. Přenechejte veškerý servis kvalifikovanému servisnímu pracovníkovi. Servis je 

 nezbytný, pokud bylo zařízení jakýmkoli způsobem poškozeno, například 

 pokud bylo polito tekutinou, nebo do něj zapadly předměty, zařízení bylo 

 vystaveno dešti, nebo vlhkosti, nepracuje normálně, nebo spadlo. 

11. Zařízení by nemělo být vystaveno kapání, nebo stříkání a na zařízení by 

 v žádném případě neměly být pokládány předměty naplněné tekutinami, jako  jsou 

 vázy a podobně. 

12. VAROVÁNÍ - Aby se zmenšilo riziko požáru, nebo úrazu elektrickým proudem, 

 nevystavujte toto zařízení dešti, nebo vlhku. 

13. Přístrojová propojka je použita jako odpojovací zařízení, odpojovací zařízení  by 

 mělo zůstat snadno provozuschopné. 

14. Na zařízení by neměly být pokládány žádné otevřené zdroje ohně, jako  zapálené 

 svíčky. 

 

Přístrojová propojka je použita jako odpojovací zařízení, odpojovací zařízení by mělo zůstat 

snadno provozuschopné. 

Nepoužívejte poškozený nebo roztřepaný napájecí kabel.  

Pokud je zástrčka napájecího kabelu přístroje vybavena pojistkou, měla by být pojistka 

nahrazena pouze pojistkou s hodnotou stejnou nebo nižší.  

 

UPOZORNĚNÍ: Příliš vysoká úroveň zvukového tlaku ze sluchátek může způsobit poškození 

sluchu.  

 

UPOZORNĚNÍ: Toto zařízení musí být připojeno pouze k USB 2.0 portům. 

Zařízení by mělo být připojeno do zásuvky s ochranným připojením uzemnění. 

 

 UPOZORNĚNÍ: PRO OMEZENÍ RIZIKA ÚRAZU 

ELEKTRICKÝM PROUDEM, NEODSTRAŇUJTE 

KRYT (NEBO ZADNÍ STRANU).  UVNITŘ NEJSOU 

ŽÁDNÉ UŽIVATELEM OPRAVITELNÉ 

SOUČÁSTKY. SERVIS PŘENECHTE KVALIFIKOVANÉMU SERVISNÍMU PRACOVNÍKOVI. 

 

 



3 
 

 

Symbol blesku v rovnostranném trojúhelníku slouží k upozornění uživatele na 

přítomnost nechráněného “nebezpečného napětí” uvnitř přístroje, jež může, při 

doteku způsobit zranění elektrickým proudem. 

 

Symbol vykřičníku v rovnostranném trojúhelníku varuje uživatele před podstatným 

zásahem a obsahuje pokyny pro údržbu dle doprovodné literatury.  

 

UPOZORNĚNÍ: ABYSTE SNÍŽILI RIZIKO POŽÁRU NEBO ÚRAZU 

ELEKTRICKÝM PROUDEM, NEVYSTAVUJTE PŘÍSTROJ DEŠTI ANI VLHKU A 

NEPOKLÁDEJTE NA PŘÍSTROJ NÁDOBY PLNĚNÉ VODOU, JAKO JSOU NAPŘÍKLAD 

VÁZY. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBSAH  

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE        2 

OBSAH            3 

PŘEHLED             4 

Charakteristiky            4 

Balení obsahuje            5 

Požadavky na systém           5 

ZAČÍNÁME            5 

Quick Start Tool           5 

 Pouze Mac OS          6 

 Pouze Windows          7 

 Všichni uživatelé          8 

 Ruční registrace          9 

Audio nastavení ve vaší DAW          9 

Příklady použití          11 

 Připojení mikrofonů a nástrojů       11 

 Přímý monitoring          12 

 Monitoring se sluchátky        12 

 Připojení Scarlett Solo k reproduktorům      13 

POPIS HARDWARU         14 

Přední panel           14 

Zadní panel            15 

 

Technické údaje           15 

Odstraňování problémů          17 

Distribuce a servis          17 

 

 

 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


